
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 ПРИКАЗ 

__________________________________________________________________ 
16  марта 2023г.                                                                                                  № 63 

 

 

 

Об организации заседания 

районного методического объединения 

по психолого–педагогическому сопровождению  

образовательного процесса 

На основании плана работы на 2023 год Управления образования Администрации 

Катав-Ивановского муниципального района, в целях повышения профессионального 

мастерства педагогических работников и объединения их творческих инициатив для 

повышения качества образования. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести заседание районного методического объединения по психолого –

педагогическому сопровождению образовательного процесса (далее РМО) 29 

марта 2023г. согласно графику (Приложение 1). 

 

2. Методисту Лещинской А.В. довести до сведения руководителя РМО Буренковой 

И.М. об организации  работы секции.  

 

3. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить 29 марта 2023г. 

участие социальных педагогов и педагогов-психологов в работе секции РМО 

(подвоз учителей школ г. Юрюзань организовать за счёт средств 

общеобразовательных организаций).  

 

4. Руководителю РМО Буренковой И.М. предоставить протокол заседания до 

31.03.2023г. в Управление образования  (Лещинской А.В.) на электронный адрес   

gorodo1@mail.ru.  

 

5.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

И.о. начальника Управления образования                       Н.А.Калинина 

 

 

mailto:gorodo1@mail.ru


 

Приложение 1 

к приказу Управления образования 

от 16.03.2023г. №63 

 

 

График проведения  заседания РМО 

по психолого –педагогическому сопровождению образовательного процесса 
 

 

Дата 

проведения 

Время 

проведения 

Категория участников Место проведения 

29 марта 

2023г. 

12.00 часов * социальные педагоги; 

*педагоги-психологи 

Управление образования 

 (конференцзал) 

 

 


